Camzüra fulurtícíyaf [e tsarreíras tsA
CNPJ: L6.256.893/0001 -70

PORTARIA N. 45, DE 1' DE MARÇO DE 2024.

Dispõe sobre errata à Portaria N,43, de
lo de msrço de 2024, da Câmara
Municipal de Vereadores de
Barreiras/BA.

O PRESIDENTE OA CÂUARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE
BARREIRAS, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais que lhes são
conferidas por lei, vem determinar a publicação da presente ERRATÀ, quÀ ,.*. puru
retificar o artigo 1o, da Portaria N. 4312024.

Onde se lê:

"Exonerar a Seúora HASLHEE ALANE RODRIGUES,,.

Leia-se:

ooExonerar
a Seúora HASLHLEE ALANE RODRIGUES,,

Gabinete da Presidência, lo de março de 2024.

l,l,qrtrÃãffiDe Macedo
Presidente da Câmara Municipal de Barreiras.

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Bairro São Miguel -Tel: (77) 3611-9600 / (77) 36ll-9628
Home Page: www.camaradebaneiras.ba.gov.br - Ouvidoria: 0800-075-8101

CamzLrcL fulurtícíyaf fe Barreíras BA
CNPJ: 16.256.893/0001 -70

PORTARIA N" 46, DE l" DE MARÇO DE 2024.

Dispõe sobre exoneração de semidoru
Câmara Municipal de Vereadores
Barreiras/BA.

O PRESIDENTE »A CÂTUARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE

BARREIRAS, ESTADO DA BAHIA, com base na Lei n" 77012007, com suas respectivas

alterações, no uso de suas atribuições legais que lhe foram conferidas,

RESOLVE:

Art. 1O. Exonerar a Seúora MAÍSA DE ANDRADE FRANÇA, do cargo de

SECRETÁRIA DE GABINETE, Símbolo X, da Câmara Municipal de Barreiras - Bahia.

Art. 2". Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura, revogadas as

disposições em contrário.

Gabinete da Presidência, em lo de março de 2024.

da
de

/ .)/-4---_
ALCÍO}rÉ noínrcuns DE MACEDo

Presidente da Câmara Municipal de Barreiras.

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Bairro São Miguel - Tel: (77) 3611-9600 / (77) 3611-9628

Home Page: www. camaradebaneiras.ba. gov.br - Ouvidoria: 0800-075-8 I 0 I